
 

UCHWAŁA Nr XXXV/606/2021 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 23 września 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia Protokołu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Koszalinie z kontroli  

Rady Osiedla „Rokosowo” w zakresie gospodarności i celowości wydatkowania środków 

finansowych za 2019 rok 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz   § 77 ust. 8 uchwały Nr XLVII/688/2018 Rady Miejskiej                          

w Koszalinie z dnia 30 sierpnia 2018 roku Statut Miasta Koszalina (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 4578, poz. 4579, poz. 4580) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się Protokół Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Koszalinie z kontroli Rady Osiedla 

„Rokosowo” w zakresie gospodarności i celowości wydatkowania środków finansowych za 2019 rok, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                       

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Koszalinie 

 

                                                                                                    Barbara Grygorcewicz 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


